ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ЧЕРНЫШЕВСКИЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РС/Я/  Мирнинский район, п.Чернышевский, ул.Каландарашвили, 1А

тел. 73259, факс 72089 Email: adm-ok@mail.ru
« 28  » августа  2020г.
РЕШЕНИЕ № 11-1
О графике работы участковой избирательной комиссии для проведения досрочного голосования в помещении участковой избирательной комиссии в период проведения дополнительных выборов депутатов Чернышевского поселкового Совета депутатов IV созыва муниципального образования «Поселок Чернышевский»,
назначенных на  « 13 » сентября  2020  года

В соответствии с подпунктом «б» пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 76.1 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательная комиссия муниципального образования  «Поселок Чернышевский»  решила:

1. Утвердить график работы
 участковой  избирательной комиссии № 312  для проведения досрочного голосования в помещении участковой избирательной комиссии в период проведения дополнительных выборов депутатов Чернышевского поселкового Совета депутатов муниципального образования  «Поселок Чернышевский»:

с « 02 » по « 12 » сентября _2020 г.:

- в рабочие дни с 16-00  до   20-00 час.;

- суббота и воскресенье с 10-00 до 14-00  час.;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Мирнинский район» www. Алмазный-край.рф в разделе МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) ссылка ИКМО - «Выборы-2020».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о.секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Чернышевский» Кочурову Л.В.
Председатель ИКМО

«Посёлок Чернышевский»                                                 Е.А.Разуваева

И.о.секретаря ИКМО

«Посёлок Чернышевский»                                                  Л.В.Кочурова

2